הנאשם ר.נ.

ב"כ המאשימה עו"ד אורית מנצ'יקובסקי, עו"ד מעין דואק ועו"ד רוני מרקוביץ

ב"כ הנאשם עו"ד דוד טובול

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של תקיפת בת זוג ואיומים לפי סעיפים 382 (ב)
ביחד עם סעיף 379 וכן סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ויכוח עם המתלוננת, רעייתו, תקף הנאשם את על פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן ביום 1.4.14 בעקבות
המתלוננת בכך שהכה בגופה ובהמשך הכה גם בחלק האחורי של גופה, לאחר מכן איים הנאשם על המתלוננת אשר

ביקשה להתקשר למשטרה ואמר לה "אני רוצה לראות שתתקשרי".

הערך המוגן הינו הגנה על שלמות גופו ועל שלוות נפשו של אדם.

ככל שתיוותר יתרה תושב למפקיד בכפוף לכל הוראה חוקית.

לבקשת המאשימה אני מורה על עיכוב ביצוע קיזוז הערבויות למשך 45 ימים.

זכות ערעור לבימ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , סגן נשיאה

הוקלדעלידיחנהבבו